Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

do setor competente, considerando que algumas faculdades da região voltaram a ter

aulas presenciais com sua capacidade máxima este mês, e o grande número de

estudantes universitários que moram em Taquaritinga e que precisam se deslocar

diariamente aos municípios vizinhos para estudar, solicito que seja providenciado auxílio

transporte a esses estudantes, reiterando pedido realizado por meio de Indicação nº

197/2021, do vereador Tenente Lourençano.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de novembro de 2021.

MIRIAN PONZIO

- Vereadora –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 281/2021

Recebida em 16/11/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
16/11/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..